[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» декабря 2019 г. № 47 –р
с. Россошки
	Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области на 2020 год

В целях организации нормотворческой деятельности администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области на 2020 год
1.Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области на 2020 год.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Россошкинского сельского поселения rossoshkin.repev@govvrn.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                    Т.А. Анохина
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Репьевского сельского поселения

от «30» декабря 2019 г. № 47-р

План нормотворческой деятельности
администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области на 2020 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Ответственные

	1.
	Приведение в соответствие с действующим законодательством административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг
	В течении всего периода
	администрация Россошкинского сельского поселения

	2.
	Внесение изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Россошкинского сельского поселения
	В течении всего периода
	администрация Россошкинского сельского поселения

	3.
	Внесение изменений в муниципальные программы администрации Россошкинского сельского поселения
	В течении всего периода
	администрация Россошкинского сельского поселения

	4.
	Мониторинг изменений законодательства Российской Федерации в целях приведения в соответствие нормативно правовых актов Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения действующему законодательству
	В течении всего периода
	администрация Россошкинского сельского поселения

	5.
	Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области, включая подведомственные казенные учреждения
	Январь
	администрация Россошкинского сельского поселения

	6
	Об утверждении стоимости услуг по погребению в Россошкинском сельском поселении
	январь
	администрация Россошкинского сельского поселения

	7
	Об утверждении проекта бюджета Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
	ноябрь
	администрация Россошкинского сельского поселения